Директору

МБОУ «НОШ №5» г.Нурлат РТ

от

(ФИО родителя (законного представителя)

паспорт    выдан

(серия)   (номер) (дата выдачи)

(орган, выдавший документ)

зарегистрированного (ой) по адресу: РТ,

  район,    ,

ул.   дом.  кв.

проживающего (ей) по адресу: РТ,

  район,    ,

ул.    дом. кв.

контактный телефон сот.

дом.   раб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять
(Ф. И. О. ребенка)

«  »  20  г. рождения, место рождения  ,
  .

в 1-й класс МБОУ "НОШ №5" г. Нурлат РТ

Адрес по месту регистрации ребенка: РТ,  район,

  , ул.  , дом.  кв.  .

Адрес фактического проживания ребенка: РТ,  район,

  , ул.  , дом.  кв.  .

К заявлению прилагаются документы:

− копия свидетельства о рождении ребенка;

− копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

− согласие на обработку персональных данных;
Иные документы:

«        »  20      года  /
(подпись) (Ф.И.О.)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, приложением к

лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся

(правила внутреннего распорядка учащихся), режимом занятий ознакомлен(а).

«        »  20      года  /
(подпись) (Ф.И.О.)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных своего

несовершеннолетнего ребенка и подтверждаю, что давая согласие, я действую своей волей и в своих

интересах и интересах ребенка.

«        »  20      года  /
(подпись) (Ф.И.О.)